

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง อาคารเอนกประสงค์

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลคลองโคน อำเภอเมืองฯ จังหวัดสมุทรสงคราม

รายละเอียดตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคน แบบเลขที่ 013 /2562

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคน

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 แผ่น

เมื่อวันที่ 30 มกราคม 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR.F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้าง	929,398.18	1.3053	1,213,143.44	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% เงินจ่ายล่วงหน้า 0% เงินประกันผลงานหัก 0% ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
สรุป				รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน	
				คิดเป็นเงินประมาณ	
				1,213,143.44	
				1,200,000.00	
(ตัวอักษร)		หนึ่งล้านสองแสนบาทถ้วน			

คณะกรรมการพิจารณาราคากลางได้ตรวจสอบและเห็นชอบกับราคาค่าก่อสร้าง อาคารเอนกประสงค์

และให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลางจึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายเสฐฎา จงชาญสิทธิ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคน

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายจิระ แก้วมณี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายดุสิต ทรัพย์พวง)

ผู้อำนวยการกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลบางแก้ว

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชัยโรจน์ บุญทอง)

ผู้อำนวยการกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลแหลมใหญ่

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพิรุฬห์ บุญเป้า)

ผู้อำนวยการกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลคลองเงิน

รายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง อาคารเอนกประสงค์

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 5 ตำบลคลองโคน อำเภอเมืองฯ จังหวัดสมุทรสงคราม

รายละเอียดตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคน แบบเลขที่ 013 /2562

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคน

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 30 มกราคม 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
งานก่อสร้างหลังคาคลุมลานอเนกประสงค์ ขนาดกว้าง 18.00 เมตร ยาว 24.00 เมตร									
1	งานโครงสร้าง								
	1.1 ขุดดินและถมดิน	7.36	ลบ.ม.	-	-	99.00	728.64	728.64	
	1.2 เติม 0.26+0.26+20.00 ม.	10.00	ตัน	5,200.00	52,000.00	2,500.00	25,000.00	77,000.00	
	1.3 สกัดหัวเข็ม	10.00	ตัน	-	-	230.00	2,300.00	2,300.00	
	1.4 ทรายหยาบ	0.64	ลบ.ม.	575.00	368.00	99.00	63.36	431.36	
	1.5 คอนกรีตหยาบ	0.32	ลบ.ม.	1,695.05	542.42	398.00	127.36	669.78	
	1.6 คอนกรีตโครงสร้าง (240 KSC. ของรูปลูกบาศก์	7.00	ลบ.ม.	1,804.49	12,631.43	391.00	2,737.00	15,368.43	
	1.7 ค่าแรงไม้แบบ (100%)	44.20	ตร.ม.			133.00	5,878.60	5,878.60	
	1.8 ไม้แบบ (30%)	13.26	ตร.ม.	1,050.00	13,923.00			13,923.00	
	1.9 ไม้ตรง คร่า	3.97	ลบ.ฟ	1,050.00	4,168.50	-	-	4,168.50	
	1.10 ตะปู	8.00	กก	60.00	480.00	-	-	480.00	
	1.11 เหล็ก RB 6 SR 24	22.84	กก	24.77	565.75	4.10	93.64	659.39	
	1.12 เหล็ก DB 12 SD 30	418.14	กก	22.70	9,491.78	3.30	1,379.86	10,871.64	
	1.13 เหล็ก DB 16 SD 30	168.36	กก	21.34	3,592.80	3.30	555.59	4,148.39	
	1.14 เหล็ก DB 25 SD 30	425.04	กก	23.01	9,780.17	2.90	1,232.62	11,012.79	
	1.15 ลวดผูกเหล็ก (เบอร์ 18)	20.68	กก	44.86	927.70	-	-	927.70	
รวมยอดยกไป (งานโครงสร้าง) เป็นเงิน								148,568.22	

สถาปนาปีกอสูรราง หมู่ 5 ตำบลคลองโคน อำเภอเมืองฯ จังหวัดสมุทรสงคราม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคน

ประมาณราคา เมื่อวันที ๓๐ มกราคม ๒๕๖๒

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ		
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน				
				รวมยอดยกมา (งานโครงสร้าง) เป็นเงิน						148,568.22	
1.16 ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ขนาด $\varnothing$ 3" ยาว 6.00 ม. (มอก.277 - 2532 ประเภท 2)		128.00	ท่อน	1,832.00	234,496.00	-	-	234,496.00			
1.17 ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ขนาด $\varnothing$ 2" ยาว 6.00 ม. (มอก.277 - 2532 ประเภท 2)		10.00	ท่อน	1,143.00	11,430.00	-	-	11,430.00			
1.18 ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี ขนาด $\varnothing$ 1 1/2" ยาว 6.00 ม. (มอก.277 - 2532 ประเภท 2)		10.00	ท่อน	812.00	8,120.00	-	-	8,120.00			
1.19 เหล็กกล่อง 1 1/2" X 1 1/2" หน้า 2.0 มม.		25.00	ท่อน	380.00	9,500.00	-	-	9,500.00			
1.20 เหล็กกล่อง 1 1/2" X 3" หน้า 2.0 มม.		6.00	ท่อน	520.00	3,120.00	-	-	3,120.00			
1.21 เหล็กกล่อง 2" X 2" หน้า 2.0 มม.		6.00	ท่อน	495.00	2,970.00	-	-	2,970.00			
1.22 ค่าประกอบโครงสร้างเหล็ก		7,501.24	กก.	-	-	12.00	90,014.88	90,014.88			
1.23 ค่าติดตั้งโครงเหล็ก		1.00	LS	เหมารวม			15,000.00	15,000.00			
1.24 เหล็ก WF 250 x 175 x 11 มม. ยาว 6.00 ม. น้ำหนัก 44.1 กก/ม.		10.00	ท่อน	6,600.00	66,000.00	1,000.00	10,000.00	76,000.00			
1.25 เหล็ก WF 200 x 100 x 5.5 x 8 มม. ยาว 6.00 ม. น้ำหนัก 21.3 กก/ม.		8.00	ท่อน	3,300.00	26,400.00	1,000.00	8,000.00	34,400.00			
1.26 แผ่นเหล็ก ขนาด 250 X 175 X 10.0 มม.		20.00	แผ่น	150.00	3,000.00	50.00	1,000.00	4,000.00			
1.27 แผ่นเหล็กฐานเหลี่ยม ขนาดกว้าง 125 x 30 x 10.0 มม.		10.00	แผ่น	20.00	200.00	-	-	200.00			
1.28 ไม้ค้ำ ขนาด $\varnothing$ 16 มม.		40.00	ตัว	30.00	1,200.00	-	-	1,200.00			
รวมยอดยกไป (งานโครงสร้าง) เป็นเงิน								639,019.10			

รายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง อาคารอเนกประสงค์

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 5 ตำบลคลองโคน อำเภอเมืองฯ จังหวัดสมุทรสงคราม

รายละเอียดตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคน แบบเลขที่ 013 /2562

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองโคน

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 30 มกราคม 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานสถาปัตยกรรม	รวมยอดยกมา (งานโครงสร้าง) เป็นเงิน							
		รวมงาน (โครงสร้าง) เป็นเงิน							
		702.78	ตร.ม.	280.00	196,778.40	70.00	49,194.60	245,973.00	
		75.00	ม.	135.00	10,125.00	50.00	3,750.00	13,875.00	
		15.40	ตร.ม.	75.00	1,155.00	100.00	1,540.00	2,695.00	
		15.40	ตร.ม.	38.00	585.20	34.00	523.60	1,108.80	
		338.32	ตร.ม.	44.00	14,886.08	35.00	11,841.20	26,727.28	